REPUBLICA DE CHILE I. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ Concejo Municipal FGR/nro



CERTIFICADO Nº 126

El Secretario Municipal de la I. Municipalidad de Santa Cruz que suscribe, certifica que en Sesión Ordinaria 23° de fecha 4 de julio de 2017, el Concejo Municipal se pronunció sobre lo siguiente:

El Concejo Municipal acuerda la modificación del Certificado de Acuerdo Nº 95 de fecha 9 de mayo de 2017, en el sentido de que el monto de la indemnización a pagar al Sr. Jorge Antonio Rocha Zúñiga por reparación de vehículo Chevrolet Spark patente CWVW por caída de toldos en actividad Municipal de la Vendimia 2017 el día 25 de febrero del año en curso, corresponde a \$1.180.952. El Concejo Municipal se pronuncia de la siguiente forma:

Sr. William Arévalo

: Aprueba

Sra. Irma Green

: Aprueba

Sr. Luis Piña

: Aprueba

Sr. Luis Mella

: Aprueba

Sr. Carlos Cisterna

: Aprueba

Sr. Roberto Rojas

: Rechaza

En Santa Cruz, a 5 días del mes de julio del año dos mil diecisiete.

FERMIN GUTI開RREZ RI SECRETARIO NUNICIPAL

CC.: Archivo (1)